

Bakanlar Saray'da ilk defa toplandı

Erdoğan başkanlığında toplanan Bakanlar Kurulu'nda Cumhurbaşkanlığı ile hükümet arasında "uyumlu ve işbirliği içinde çalışma" konusu gündemin öne çıkan başlığı oldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda Bakanlar Kurulu'nu toplayarak Türk siyasi hayatında bir ilki daha gerçekleştirdi. Toplantıda çözüm süreci, Paris saldırısı sonrası Müslümanlara yönelik artan ırkçılık ve saldırılar, paralel yapı ile mücadele ile Suriye ve Filistin konuları ile son siyasi gelişmeler ele alındı.

Toplantıya MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Abdullah Atay, Emniyet Genel Müdürü Celalettin Lekesiz de katıldı. MGK salonunda yapılan toplantıda Erdoğan'ın arkasına

Atatürk resmi asılması dikkati çekti. Duyurulan saatten 1,5 saat geç başlayan toplantının yapıldığı salona Erdoğan ile Davutoğlu'nun birlikte girmesi dikkati çekti.

İlk kez 1962'de 4. Cumhurbaşkanı Cemal Gürsel'in, en son da 12 Mayıs 2000'da 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in başkanlık ettiği Bakanlar Kurulu, dün 15 yıl sonra bu kez Erdoğan başkanlığında toplandı. Erdoğan, Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda Bakanlar Kurulu'nu toplanmasıyla Türk siyasi hayatında bir ilki daha gerçekleştirmiş oldu.

[[HD_2001056]]

Masanın başında tek oturdu

MGK salonunda yapılan ve 11.00'de başlayacağı duyurulan toplantı 1.5 saat gecikmeyle saat 12.30 sularında başladı. Erdoğan ve Davutoğlu, salona birlikte girdi ve Erdoğan bakanlarla tek tek tokalaştı. Erdoğan, masanın en başında tek başına otururken, başbakan ve kabine üyelerinin masadaki oturma düzenlerinde protokol listesi esas alındı.

Buna göre Davutoğlu, Erdoğan'ın sağ tarafında yer alırken, kabinenin iki numaralı ismi Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, Cumhurbaşkanlığı'nın sol tarafında yer aldı. Başbakan'ın başkanlık ettiği Bakanlar Kurulu toplantısındaki protokol düzeni korundu. Toplantıda başbakan yardımcılarının karşılıklı oturduğu gözlemlendi. Diğer bakanlar da bakanlıklarının alfabetik sıralamasına göre toplantı masasındaki yerini aldı.

Çallı'nın resmi

Bakanlar, saraya üç numaralı kapıdan giriş yaparak geldi. Aynı salonda yapılan son MGK toplantısında Erdoğan'ın arkasında Atatürk resminin olmaması tartışma yaratmıştı.

Toplantıda Erdoğan'ın arkasına Atatürk'ün resminin asıldığı basınla paylaşılan fotoğrafta dikkati çekti. Bu resmin Köşk'teki asılı olan Atatürk resmi olmadığı görüldü. Cumhurbaşkanlığı kaynakları, yeni asılan Atatürk resminin 1936'da İbrahim Çallı tarafından yapıldığı bilgisini verdi.

Toplantıda; çözüm süreci ve bu kapsamda Cizre'de yaşanan olaylar, Paris saldırısı sonrası Müslümanlara yönelik artan ırkçılık ve saldırılar, paralel yapı ile mücadele, Suriye ve Filistin konuları ile son siyasi gelişmeler de ele alındı.

Erdoğan Bakanlar Kurulu üyelerine toplantı arasında öğle yemeği verdi. Toplantı yemek sonrası 15.30'da tekrar devam etti.

Son başkan Demirel'di

Erdoğan'dan önce eski cumhurbaşkanları Cemal Gürsel, Fahri Korutürk, Kenan Evren, Turgut Özal ve Süleyman Demirel de Bakanlar Kurulu'na başkanlık etti. Erdoğan, çok partili hayata geçişin ardından Bakanlar Kurulu'na başkanlık eden altıncı cumhurbaşkanı oldu. 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın yedi defa başkanlık ettiği Bakanlar Kurulu'nu; 7. Cumhurbaşkanı Kenan Evren dört, 4. Cumhurbaşkanı Cemal Gürsel, 6. Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk ve 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel ikişer kez kendi başkanlığında topladı.



Son toplantı, 12 Mayıs 2000'de, 9. Cumhurbaşkanı Demirel'in görev süresinin bitimine dört gün kala, Başbakan Bülent Ecevit'i veda ziyaretinin akabinde Başbakanlık Merkez Bina'da yapılmıřtı.